MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA
Campos Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

Tel.: (86) 3237-2152

Email: ppgant@ufpi.edu.br

RESULTADO EDITAL Nº 02/2024 – PPGAnt
AUXÍLIO FINANCEIRO (DIÁRIAS) PARA PARTICIPAÇÃO NA 34ª REUNIÃO

BRASILEIRA DE ANTROPOLOGIA – DISCENTES E DOCENTES

O Programa de Pós-Graduação em Antropologia torna público o resultado
do Edital 02-2024 PPGAnt - Auxílio financeiro (diárias) para participação na 34ª
Reunião Brasileira de Antropologia – discentes e docentes, conforme listado
abaixo:

Teresina, 25 de junho de 2024

Profa. Dra. Carmen Lúcia Silva Lima
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Antropologia

1.  Ayan Beatrix Pereira Gomes Deferido

2.  Bruno Ferraz Bartel Deferido

3.  Carmen Lúcia Silva Lima Deferido

4.  Clara de Assis Soares Nunes Deferido

5.  Raimundo Nonato Ferreira do
Nascimento

Deferido

6.  Silmara Moraes dos Santos Deferido